Moapy4Ho ogerbere: Kparbeso

OnwTtnHa: AnekcaHgpoBsaly
[atym n Bpeme nspage uspewTaja: 5.7.2022. 12:06

MogpyyHo
oaerbewe

KparbeBo

KparbeBo

KparbeBo

KparbeBo

Kparseso

KparbeBo

KparbeBo

OnwTnHa

AnekcaHgpoBsay,

AnekcaHgpoBal,

AnekcaHgpoBal,

AnekcaHgpoBal,

AnekcaHgpoBal,

AnekcaHgpoBal,

AnekcaHgpoBal,

Pep.

Pen. 6p.
npujase
KaHgupaTa

6264

5311

4855

228

4930

4178

4158

UHcTpyKTOpPM
PaHr nucra kaHgmMpaTa koju ce No3uBajy Ha TecTupawe U pas3roBop

Mme n npe3ume kaHgnparta

JAHWJENA TOMWH

KATAPUHA BYPUYU

HATALA LIONANWTH

OLIVER KARAJOVIC

ZVEZDAN MILETIC

AJNNEKCAHOPA PALLKOBUH

JOBAHA PALLKOBWTH

Oatym
pohemwa

19.9.1976.

10.7.1983.

12.4.1988.

27.1.1981.

15.10.1986.

7.10.1992.

1.12.1990.

Bpoj
oopnoBa
HaKOH
npoBepe
nogaraka

17

17

17

16

15

15

15

Kangupar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTUpamwe n
pasroBop

Oa

Oa

Oa

Oa

Ha

Oa

Oa

TepMuH

Yn.Jawe MeTtposuha 6poj
26 -CkynwTuHcKa cana
QY, Anekcangposaldl,
2022-07-11 09:30

Yn.Jawe MeTtposuha 6poj
26 -CkynwTuHcKa cana
QY, Anekcangposaldl,
2022-07-11 09:30

Yn.Jawe lMNetposuha 6poj
26 -CkynwTnHcka cana
QY, Anekcangposall,
2022-07-11 09:30

Yn.Jawe Metposuha 6poj
26 -CkynwTnHcka cana
QY, Anekcangposall,
2022-07-11 09:30

Yn.Jawe Metposuha 6poj
26 -CkynwTuHcKa cana
QY, AnekcaHgposal,
2022-07-11 09:30

Yn.Jawe Metposuha 6poj
26 -CkynwTuHCKa cana
QY, AnekcaHngposall,
2022-07-11 09:30

Yn.Jawe MeTtposuha 6poj
26 -CkynwTuHCKa cana
QY, Anekcangposaldl,
2022-07-11 12:00



MogpyyHo
oaer-ewe

KparbeBo

KparbeBo

KparbeBo

KparbeBo

Kparseso

KparbeBo

KparbeBo

KparbeBo

KparbeBo

OnwTnHa

AnekcaHgpoBsay,

AnekcaHgpoBal,

AnekcaHgpoBal,

AnekcaHgpoBal,

AnekcaHgpoBal,

AnekcaHgpoBal,

AnekcaHgpoBal,

AnekcaHgpoBal,

AnekcaHgpoBsay,

Pep.

10

11

12

13

14

15

16

Pen. 6p.
npujase
KaHguMpaTa

2993

4494

5245

5818

1303

1273

2998

1993

5677

Mme n npe3ume kaHgnparta

HWKOIA BACUINTNJEBNTR

HUKONA oUNNMNOBUH

ANEKCAHOAP MUJTOWWEBUNH

BOJKAH MMHAKOBWH

JOVANA CRNOGLAVAC

ZELJKO CRNOGLAVAC

BUIbAHA NMETKOBUH

30PAH MUNTETUR

ONMMBEPA AYHBUTH

Oatym
pohemwa

19.8.1994.

19.1.1995.

14.6.1996.

25.5.1969.

7.6.2004.

28.7.1994.

23.5.1975.

14.4.1967.

16.2.1984.

Bpoj
oopnoBa
HaKOH
npoBepe
nogaraka

15

15

14

14

12

12

12

12

12

Kangupar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTUpamwe n
pasroBop

Oa

Oa

Oa

Oa

Na

Oa

Oa

Oa

Oa

TepMuH

Yn.Jawe MeTtposuha 6poj
26 -CkynwTuHCKa cana
QY, Anekcangposaldl,
2022-07-11 12:00

Yn.Jawe MeTtposuha 6poj
26 -CkynwTuHcKa cana
QY, Anekcangposaldl,
2022-07-11 12:00

Yn.Jawe lNetposuha 6poj
26 -CkynwTnHcka cana
QY, Anekcangposall,
2022-07-11 12:00

Yn.Jawe Metposuha 6poj
26 -CkynwTnHcka cana
QY, Anekcangposall,
2022-07-11 12:00

Yn.Jawe Metposuha 6poj
26 -CkynwTuHcKa cana
QY, AnekcaHgposal,
2022-07-11 12:00

Yn.Jawe Metposuha 6poj
26 -CkynwTuHCKa cana
QY, AnekcaHngposall,
2022-07-13 09:30

Yn.Jawe MeTtposuha 6poj
26 -CkynwTuHCKa cana
QY, Anekcangposaldl,
2022-07-13 09:30

Yn.Jawe MeTtposuha 6poj
26 -CkynwTunHCcka cana
QY, Anekcangposaldl,
2022-07-13 09:30

Yn.Jawe MeTtposuha 6poj
26 -CkynwTuHCKa cana
QY, Anekcangposaldl,
2022-07-13 09:30



MogpyyHo
oaer-ewe

KparbeBo

KparbeBo

KparbeBo

KparbeBo

Kparseso

KparbeBo

KparbeBo
KparbeBo
KparbeBo
KparbeBo
KparbeBo
Kparseso
KparbeBo

KparbeBo

OnwTnHa

AnekcaHgpoBsay,

AnekcaHgpoBal,

AnekcaHgpoBal,

AnekcaHgpoBal,

AnekcaHgpoBal,

AnekcaHgpoBal,

AnekcaHgpoBal,
AnekcaHgpoBsay,
AnekcaHgpoBal,
AnekcaHgpoBal,
AnekcaHgpoBal,
AnekcaHgpoBal,
AnekcaHgpoBal,

AnekcaHgpoBal,

Pep.

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Pen. 6p.
npujase
KaHguMpaTa

5905

2434

4209

2958

4799

3748

2429
3471
1795
3139
6585
5001
129

2848

Mme n npe3ume kaHgnparta

CY3AHA MNXAJITIOBU R

TAMAPA TOOOCWNJEBUTR

BOPA KOCTUR

BNAONCITAB MUXAJNOBNH

PAOVUA LIAMWUTH CTAPUHALL

CHEXAHA NEHUBPAT

BNAOUMWP TOOOCUJEBUR
MBAH MUNOBAHOBWR
MUNWLIA TPYJOBUH
MUNOLW PAOYNOBUNR
OAMJAH 3[0PABKOBUTH
HOPBHE XMBAOMHOBUH
JENEHA MNMAYHOBWR

JbUTbAHA JOBUHR

Oatym
pohemwa

10.1.1982.

18.12.1995.

1.8.1966.

15.9.1986.

6.9.1967.

17.10.1984.

8.5.1990.

2.3.19809.

25.6.1991.

5.11.1985.

9.9.1997.

4.2.1996.

29.1.1987.

26.1.1959.

Bpoj
oopnoBa
HaKOH
npoBepe
nogaraka

12

10

10

10

Kangupar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTUpamwe n
pasroBop

Oa

Oa

Oa

Oa

Na

Oa

He
He
He
He
He
He
He

He

TepMuH

Yn.Jawe MeTtposuha 6poj
26 -CkynwTuHCKa cana
QY, Anekcangposaldl,
2022-07-13 09:30

Yn.Jawe MeTtposuha 6poj
26 -CkynwTuHcKa cana
QY, Anekcangposaldl,
2022-07-13 09:30

Yn.Jawe lNetposuha 6poj
26 -CkynwTnHcka cana
QY, Anekcangposall,
2022-07-13 12:00

Yn.Jawe Metposuha 6poj
26 -CkynwTnHcka cana
QY, Anekcangposall,
2022-07-13 12:00

Yn.Jawe Metposuha 6poj
26 -CkynwTuHcKa cana
QY, AnekcaHgposal,
2022-07-13 12:00

Yn.Jawe Metposuha 6poj
26 -CkynwTuHCKa cana
QY, AnekcaHngposall,
2022-07-13 12:00



MogpyyHo
oaer-ewe

KparbeBo
KparbeBo
KparbeBo
KparbeBo
KparbeBo
KparbeBo

KparbeBo

OnwTnHa

AnekcaHgpoBal,
AnekcaHgpoBal,
AnekcaHgpoBal,
AnekcaHgpoBsay,
AnekcaHgpoBal,
AnekcaHgpoBal,

AnekcaHgpoBal,

Pep.

31

32

33

34

35

36

37

Pen. 6p.
npujase
KaHguMpaTa

3206
1195
4130
5748
4155
2884

2598

Mme n npe3ume kaHgnparta

JbHAHA BECUTR
MWUPJAHA YAJNL]
HATALWA MUTBKOBW R
PAOOCNAB MUJTV R
MAJA MYPUTR
MUNAOWJA CABKOBUH

CHEXAHA 3APVTR

Oatym
pohemwa

30.7.1967.

10.4.1989.

22.9.1989.

29.1.1985.

1.5.1990.

2.1.1965.

6.12.1973.

Bpoj
oopnoBa
HaKOH
npoBepe
nogaraka

Kangupar je
npowao y
HepeaHu
Kpyr
cenekuuje -
TecTUpamwe n
pasroBop

He
He
He
He
He
He

He

TepMuH



